EXTRATO DO CF 040/2025 – GESNER COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
040/2025, firmado com a Empresa GESNER COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº
202500058001477).

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de materiais de higiene pessoal e beleza,
a fim de atender às necessidades das Unidades/Programas desta Organização, por um período
de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições contidas no Termo  de  Referência nº
034/2025 - CPAB/GPCOM/GPSA (72832090) e Edital nº 48/25 (74522890).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 224.800,00 (duzentos e vinte e quatro mil e oitocentos
reais), conforme proposta apresentada pela contratada (76208384).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD e Recurso Próprio, conforme Despacho nº 681/2025/OVG/DIAF (74194235), da
Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em substituição – OVG e Diretor Administrativo
Financeiro – OVG.

Gesy Saraiva de Goiás – Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75840988&id_procedimento_atual=74596109&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=27051eb7c15c847be89f340dec1c01a7ca0a825b7773be19c786f23ce209fdd2e733d5cadc086a3a7ef841638c3331ebab474169d7b24d29ece43318841848e0c3b14da6f58ef0a6cca6789b0c7b177ef37dcefb98aff535699c5e609af36faa
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77701350&id_procedimento_atual=74596109&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=419d329220fb95410e6af2d0e486fb4c4fe5678214a695ff158ba5f6d467c51ee733d5cadc086a3a7ef841638c3331ebab474169d7b24d29ece43318841848e0c3b14da6f58ef0a6cca6789b0c7b177ef37dcefb98aff535699c5e609af36faa
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79553280&id_procedimento_atual=74596109&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8ec00b65f0080313b5a5923eb68940e73fe8dfd347da72e65f3fa12c7014e364e733d5cadc086a3a7ef841638c3331ebab474169d7b24d29ece43318841848e0c3b14da6f58ef0a6cca6789b0c7b177ef37dcefb98aff535699c5e609af36faa
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77339103&id_procedimento_atual=74596109&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=60fb79605ca65ecc13e78245e9b18e6e065c847d9f2ed5f681535a5a0c8406a2e733d5cadc086a3a7ef841638c3331ebab474169d7b24d29ece43318841848e0c3b14da6f58ef0a6cca6789b0c7b177ef37dcefb98aff535699c5e609af36faa